
 
     Agenzia Regionale per lo Sviluppo  

e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 

    

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 602/RE DEL 28 LUGLIO 2022 

 

Pratica n.2165/RE del 15/07/2022 

 

STRUTTURA PROPONENTE 
Area Sviluppo territoriale e rurale, Osservatorio 

Faunistico regionale 
CODICE 
CRAM 

DG. 000.02.09 
PR.000. 

Ob.Funz.:  B01GEN      CIG: CUP: F89E19000950006 

 

OGGETTO Progetto PGI06062 AgroRES, Investing in Renewable Energies for Agriculture, 

approvato dalla Commissione europea, nell’ambito del programma INTERREG 

EUROPE Call for proposal 2018. Impegno e liquidazione somme per rimborso 

spese partecipazione di n.1 stakeholder alla visita studio a Exeter – Devon - Gran 

Bretagna dal 10 al 13 maggio 2022.             
 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO  

     

ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  
 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

ISTRUTTORE 
 (Paolo Collepardi) 

RESPONSABILE P.O. 
(Paolo Collepardi) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dina Maini) 

   

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Paolo Collepardi) 

  

 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

  

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA 
COD. DEBITORE 

CREDITORE 

2022 U 1.04.03.99.999 €   800,20  Vedi allegato  

      

ISTRUTTORE 
P.O.GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(avv. Maria Raffaella 

Bellantone) 

 Dott.ssa Sandra Cossa  

 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°   602/RE     DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 

 

g.lelli
Casella di testo
28/07/2022



 

2 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 602/RE DEL 28 LUGLIO 2022 

 
 

OGGETTO: Progetto PGI06062 AgroRES, Investing in Renewable Energies for 
Agriculture, approvato dalla Commissione europea, nell’ambito del 

programma INTERREG EUROPE Call for proposal 2018. Impegno e 
liquidazione somme per rimborso spese partecipazione di n.1 stakeholder alla 
visita studio a Exeter – Devon - Gran Bretagna dal 10 al 13 maggio 2022.             

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA SVILUPPO TERRITORIALE E RURALE, OSSERVATORIO 

FAUNISTICO REGIONALE 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 

Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, ed 
è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il Dott. 

Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, con 
il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 

Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 
Dott. Antonio Rosati; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 

2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 

il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTO il verbale del 30/06/2022, con il quale il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia 
ha preso atto che con nota prot. 6799 del 16/06/2022, la d.ssa Angela Galasso ha 
rassegnato le proprie dimissioni e che dette dimissioni sono state regolarmente 

trasmesse agli organi regionali competenti, per gli adempimenti conseguenti; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 

facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 25 Novembre 2019, n. 815, con la quale 
è stato conferito, a far data 25 Novembre 2019, per anni tre eventualmente 

rinnovabili sino al massimo stabilito dalle norme vigenti in materia, e comunque 
non oltre l’eventuale data di collocamento a riposo per raggiunti limiti di età,  

l’incarico delle funzioni dirigenziali dell’Area Area Sviluppo territoriale e rurale, 
Osservatorio Faunistico regionale – Unità di progetto diversificazione alla 
Dottoressa Dina Maini; 

 



 

3 

 

PRESO ATTO che  con Determinazione del Direttore Generale f.f. n. 584/2022, è stato 
confermato quanto disposto con la Determinazione del Direttore Generale 29 
Settembre 2016, n. 480, e successive determinazioni nn. 572-589-815/2019 e n. 

4-179/2021, relative al conferimento della delega ai dirigenti dell’Agenzia per 
l’adozione di atti di gestione, relativamente ad ”assunzione impegni di spesa di 

importo non superiore a 15.000,00.= euro”, o ad “assunzione di impegni di spesa 
per l’affidamento, esclusivamente mediante mercato elettronico, e l’esecuzione di 
lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro”, oltre che per 

l’emanazione di provvedimenti a rilevanza esterna, attuativi degli atti di 
pianificazione assunti dall’Organo di Amministrazione, denominati “determinazioni 

dirigenziali”; 

VISTA la Legge Regionale 30 Dicembre 2021, n.  21, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2022-2024, nonché il bilancio di 

Previsione Finanziario esercizi 2022-2024, approvato da ARSIAL con deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione n. 44/RE del 15 Dicembre 2021, avente ad 

oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2022-2024”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 31 Gennaio 2022, n. 1/RE, con la quale è stata disposta 
“l’approvazione dei dati di preconsuntivo 2021. Aggiornamento del risultato 

presunto di amministrazione ai sensi del D.lgs. 118/2011, all. 4/2, punto 9.2 – 
Bilancio 2022/2024”; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 24 Marzo 2022, n. 27/RE, e 06 Maggio 2022, n. 45/RE, 
con le quali sono stati approvati,  ai sensi dell’art. n. 3, comma 4, del D.lgs. n. 

118/2011 ed in ossequio al principio contabile all. 4/2 al citato decreto, punto 9.1, 
rispettivamente il “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 
31.12.2021 e dei residui perenti “, e la “Integrazione al Riaccertamento ordinario 

dei residui attivi e passivi al 31.12.2021 e dei residui perenti ex art. 3, comma 4 
del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 28 Marzo 2022, n. 30/RE, con la quale è stata apportata, 
ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 
Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la variazione n. 

1 al “Bilancio di previsione 2022-2024; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Maggio 2022, n. 56/RE, con la quale è stato approvato, 

il “Rendiconto di gestione per l’annualità 2021; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

ACQUISITO dall’ANAC il codice CUP n. F89E19000950006; 

NON ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG in quanto la tipologia di spesa non rientra nel 
campo di applicazione della normativa vigente in materia di CIG; 

VISTA l’attività di euro progettazione che Arsial svolge attraverso la predisposizione e la 
realizzazione dei dossier necessari a proporre la propria candidatura per 
l’attuazione di progetti con finanziamenti comunitari strettamente collegati ai 

mandati dell’Agenzia ed alle esigenze dello sviluppo dell’agricoltura della regione 
Lazio; 

VISTO che, nell’ambito del programma Interreg Europe 2014-2020, il 26 marzo 2019 è 
stato approvato dalla Commissione Europea il progetto AgroRES, Investing in 
Renewable Energies for Agriculture, call for proposal 2018, con Partnership 

Agreement PGI06062, AGRORES: Investing in Renewable Energies for Agriculture, 
contratto repertorio n. 42 del 23/09/2019 e al quale Arsial partecipa come partner 



 

4 

 

insieme al capofila Extremadura Energy Agency – AGENEX (Spagna) e ad altre 6 
istituzioni;  

CONSIDERATO che l’inizio delle attività previste dal progetto è il 1 agosto 2019 e la 

scadenza è prevista per il 31 gennaio 2023; 

CONSIDERATO che l'obiettivo principale del progetto è lo sviluppo di misure che 

incoraggino la produzione e l'uso delle energie rinnovabili nel settore agricolo e 
rurale progettando politiche per supportare l'integrazione delle tecnologie di 
energie rinnovabili che più si adattano a ciascuna area agricola e rurale; 

VISTO che il costo totale del progetto è di 1.540.286,00 €, che il contributo concesso 
dalla Commissione europea è di 1.240.573,30 € pari al 85% dei costi; 

VISTA la Delibera CIPE n.10/2015, del 28 gennaio 2015, relativa alla Definizione dei 
criteri di cofinanziamento pubblico nazionale dei Programmi europei per il periodo 
di programmazione 2014-2020 e relativo monitoraggio; 

PRESO ATTO che la presente deliberazione non comporta oneri a carico del bilancio 
dell’Agenzia, in quanto il progetto AgroRES, Investing in Renewable Energies for 

Agriculture, call for proposal 2018 sarà finanziato per l’85% con i fondi comunitari 
del FESR e per il 15% con i fondi del co-finanziamento nazionale (Fondo di 
rotazione ex legge n. 183/1987); 

PRESO ATTO che perciò il finanziamento totale per Arsial di 179.375,00 €, sarà ripartito 
quanto a € 146.968,74 sul capitolo 2.01.05.01.999 e quanto a € 26.906,25 € sul 

capitolo 2.01.01.01.001 entrambi dotati di uno stanziamento specifico di progetto 
(Obiettivo Funzione B01E93); 

CONSIDERATO che il progetto prevede espressamente che ogni partner debba 
coinvolgere, negli incontri di lavoro semestrali che si svolgeranno durante tutta la 
durata del progetto, portatori di interessi appositamente individuati relativamente 

alle tematiche dello sviluppo delle energia alternative in agricoltura; 

ATTESO che per la partecipazione degli stakeholder il progetto prevede un’apposita voce 

di spesa per ciascun partner e che, pertanto, le spese per la partecipazione degli 
stakeholder, sono a carico del progetto; 

CONSIDERATO che all’incontro internazionale che si è tenuto in Devon dal 10 al 13 

Maggio è stata coinvolta l’Azienda Agricola Case Rosse un’azienda agricola, 
stakeholder di progetto, impegnata in programmi di investimento aziendali nelle 

energie rinnovabili, e in particolare nel fotovoltaico; 

CONSIDERATO che la suddetta società ha ritenuto di inviare in loro rappresentanza per 
il Sig. Jacopo Benedetti Panici e considerato che la suddetta trasferta è stata 

autorizzata senza corresponsione di rimborso spese in quanto le stesse gravano 
sul progetto e, pertanto, a carico di ARSIAL; 

VISTE la nota spese, allegata alla presente determinazione presentate da:  
- Azienda Agricola Case Rosse - prot.7359 del 12/07/2022 di di € 

800,20, registrata nel sistema contabilità di ARSIAL il numero 93215; 

CONTROLLATI i giustificativi di spesa allegati alle predette note che ammontano 
esattamente alle cifre sopra riportate e che, quindi, è possibile procedere al 

rimborso delle spese sostenute; 

CONSIDERATO che non erano quantificabili a priori gli importi delle spese sostenute e 
che pertanto si rende necessario provvedere con il presente atto all’impegno e alla 

contestuale liquidazione delle spese prodotte con le suddette note;    



 

5 

 

CONSIDERATO che tutte le spese devono essere rendicontate e pagate entro il termine 
tassativo del 31/07/2022, termine prima fase del Progetto AgroRES, pena in 
mancato riconoscimento della spesa da parte della Commissione europea; 

CONSIDERATO il capitolo 1.04.03.99.999 dell’obiettivo funzione dedicato B01E93 non ha 
la disponibilità economica per la copertura della spesa e che tale disponibilità si 

potrà avere solo dopo l’approvazione da parte della Regione Lazio del bilancio di 
assestamento; 

CONSIDERATO altresì che, vista l’imminenza della fine della prima fase progettuale, si 

rende necessario provvedere al pagamento di quanto dovuto individuando analogo 
capitolo di spesa sul altro CRAM dell’Amministrazione; 

INDIVIDUATO nel CRAM PR.000. OBFU B01GEN il capitolo 1.04.03.99.999 - 
Trasferimenti correnti a altre imprese che reca la necessaria disponibilità delle 
somme;  

ATTESO che un volta approvato il bilancio di assestamento, si provvederà a compensare, 
nei modi che verranno concordati opportunamente con gli uffici preposti, la spesa 

sostenuta sul il capitolo 1.04.03.99.999, OBFU B01GEN di competenza del CRAM 
PR.000; 

ACQUISITO il parere favorevole del Dirigente CRAM PR.000; 

SU PROPOSTA e istruttoria dell’Area Sviluppo Territoriale e Rurale, Osservatorio 
faunistico regionale; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI IMPEGNARE la somma di € 800,20 a favore dell’Azienda Agricola Case 
Rosse, Via Roma n.1 Sezze P.IVA: 02118220595, sul capitolo 1.04.03.99.999 - 
Trasferimenti correnti a altre imprese – CRAM PR.000. - OBFU B01GEN anno 2022 che 

reca la necessaria disponibilità. 
 

DI LIQUIDARE la somma di € 800,20 a favore dell’Azienda Agricola Case 
Rosse, Via Roma n.1 Sezze P.IVA: 02118220595, sul capitolo 1.04.03.99.999 - 
Trasferimenti correnti a altre imprese CRAM PR.000. – OBFU B01GEN anno 2022 che 

reca la necessaria disponibilità. 

DI COMUNICARE alla società affidataria, a cura del Responsabile del 

Procedimento, l’obbligo di indicare all’atto dell’emissione della fattura elettronica il 
riferimento dell’atto amministrativo autorizzativo (determinazione ARSIAL) a pena rifiuto 
della fattura elettronica, senza ulteriori verifiche e nel campo 

"RiferimentoAmministrazione" il Centro di Responsabilità Amministrativa (CRAM), per 
facilitare lo smistamento della fattura all’Area competente. 

 
 

 Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.lgs n. 33 del 

14 Marzo 2013 
23 1   X  X  

 



 

Informazioni
Numero protocollo:7359

Anno protocollo:2022

Data protocollazione:12/07/2022 15:41:04

Messaggio Contenitore
Del:

Mittente:

Destinatari:

Per conoscenza:

Per conoscenza nascosti:

Oggetto:

Testo:--Questo è un Messaggio di Posta Certificata-- Il giorno 12/07/2022 alle ore 15:30:45 (+0200) il messaggio

con Oggetto "rimborso spese viaggio Devon progetto AgroRES" è stato inviato dal mittente

"benedettipanicijacopo@pec.it" e indirizzato a: arsial@pec.arsialpec.it Il messaggio originale è incluso in allegato,

per aprirlo cliccare sul file "postacert.eml" (nella webmail o in alcuni client di posta l'allegato potrebbe avere come

nome l'oggetto del messaggio originale). L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla

trasmissione L'identificativo univoco di questo messaggio è:

opec298111.20220712153045.156706.791.2.56@pec.aruba.it

Pagina 1 di 1 Stampato il 13/07/2022 15:19:17



 

 

Messaggio del:12/07/2022 15:30:38

Mittente:benedettipanicijacopo (benedettipanicijacopo@pec.it);

Messaggio Eml
Del:12/07/2022 15:30:38

Mittente:benedettipanicijacopo (benedettipanicijacopo@pec.it);

Destinatari:arsial@pec.arsialpec.it;

Per conoscenza:

Per conoscenza nascosti:

Oggetto:rimborso spese viaggio Devon progetto AgroRES

Testo:In riferimento all'oggetti si invia la documentazione allegata cordiali saluti Jacopo Benedetti Panici

Pagina 1 di 1 Stampato il 13/07/2022 15:19:17



Rf. 021182
C.C.I.A.A.

Via R

^Fjrmarappr legale Case Rosse
mZ. Agricola cas^ ross^

Data e Luogo Roma 22/06/2022_

II rimborso delle spese sostenute, potrà essere effettuato direttamente al seguente IBANI

IT 59V0306905000000099770944 intestato a AGRICOLA CASE ROSSE di Antonello Benedetti Panici

800,20

42,92

6,26

12,21
66,22

382,59
290,00

TOTALE

Treno London Paddington Heatrow
Ristorante thè Turks Head
Ristorante Thè ship 10/05/2022
Treno london exeter 10/05/2022
Albergo Mercure 10/05/2022-13/05/2022
Biglietto aereo Fiumicino/Heathrow/Fiumicino 10/05/2022-14/05/2022

14

13

12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

PROGETTO AGRORES: NOTA SPESE AgroRES (Devon - Exeter 10-13 Maggio 2022)

Spett. ARSIAL

Area Sviluppo Territoriale e Rurale,

Osservatorio Faunistico

OGGETTO: Partecipazione del Sig JACOPO Benedetti Panici al meeting del progetto AgroRES (Devon -
Exeter 10-13 maggio 2022)

Con la presente, facendo seguito al vostro invito a partecipare, in qualità di stakeholder, al meeting

del progetto AgroRES a Exeter Devon Gran Bretagna dal 10 al 13 ottobre 2022 , ed al quale abbiamo dato

risposta positiva per le vie brevi, vi inviamo la copia nota spese sostenute dal dottor JACOPO Benedetti

Panici .

Di seguito si riporta tabella con l'ammontare delle spese sostenute, a vostro carico, dal dottor

JACOPO Benedetti Panici, per un totale di euro 800,20 e la relativa documentazione analitica che attesta

ciascuna spesa indicata.

Elenco spese documentate

Agrìcola Case Rosse

di Antonello Benedetti Panici

04018 Sezze (LT)



l/l

* Attenzione!t
, Quata^-tat-o^pgoia*rea dovesse apporare variazìoriraffoparativo da te prenotato, potresti visualizzare di seguito i nuovi voli anche
prima epe i biglietti vengano realmente aggiornati. E' tuttavia indispensabile che tu risponda alle nostre emails di comunicazione variazione al
fine di permetterci di aggiornare correttamente i biglietti e mantenere valida la prenotazione.
-In caso di cambi volontari l'itinerario potrebbe aggiornarsi non appena la modifica verrà effettuata. Sarà comunque nostra cura informarvi via
emaìl quando la variazione sarà completata. *%

biglietto : 1256916672107 -

n biglietti
BENEDETTIPANICI JACOPO

Passeggeri

a Roma (IT)

Fiumicino (FCO) Terminal 3

Data Arrivo: 14/05/2022 22:40

Arrivo

a Londra (GB)

Heathrow (LHR) Terminal 5

Data Arrivo: 10/05/2022 13:15

iTrattaPar^enza

|da Roma (IT)

;Fiumicino (FCO) Terminal 3

ij1Data Partenza: 10/05/2022 11:30

lBritish Airways - Volo n: ba 553 •
|Scali: 0 -

|da Londra (GB)

\heathrow (LHR) Terminal 5
]2Data Partenza: 14/05/2022 19:05

IBritish Airways - Volo n: ba 558 •

iScali: 0 -

Itinerario di volo

Data Prenotazione : 07/05/2022 13:31

informazioni itinerario - Biglietto Elettroniqp
FINIR Revolution : K7UACDPNR Compagnia : K7UACD )

^; iti fondo al documento sono presenti alcune note informative da leggete attentamente.

Questo biglietto è stato stampate il 07/05/2022 13:33;,.,,



II presente costituisce documento accompagnatorio per i titoli di viaggio emessi
Esborsi e/o anticipazioni per conto terzi esclusi dal computo della base imponibile (art.15 D.P.R.
633/72)._ --•• - -

290,00TOTALE EUR

275,00
15,00

FCO/LHR/FCOBENEDETTI PANICI 10MAG2022
Diritti07MAG2022

RIF : biglietteria aerea internazionale BRITISH AIRWAYS

3389656151Cliente : BENEDETTI PANICI JACOPO

Data  07.05.2022

natjonal tour OPERA t OR   HOTEL MANAGEMENT CONSULTANT SRL
MANZONI TRAVEL

Via Emanuele Filiberto,84

00185 Roma
P.IVA 05080681009

Estratto Conto327.22

MANZONI
TMVEL



VAT number: GB 291 795 359
Registered in England No. 09846430
Registered Office
Mer Manor Operations Limited
3rd Floor 11-14 Grafton Street,
London, W15 4EW
Managed by ACCOR

mercure.com
all.accor.com

Tei: +44 (0) 871 376 9018
Fax: +44(0)871376 9118
Email: ha0h6@accor.com

Mercure Exeter Rougemont Hotel
Queen Street
Exeter EX4 3SP

54.51272.49Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54.51

VAT

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
272.49

Net

VAT@ 0% and Exempt
VAT@1%
VAT@ 2.5%
VAT@ 4%
VAT@ 5%
VAT@ 12.5%
VAT@ 20%

VAT BreakdownAccor Live Limitless Card:    Not yet registered?
Sign up at www.all.accor.com and start eaming points.

Total Balance Due 

109.00

99.00
10.00

99.00

10.00

Cash

BKF Drakes Restaurant Manu

Accommodation ~
Cash

BKF Drakes Restaurant Manu

Accommodation

Cash

Accommodation

13.05.22

13.05.22

12.05.22

11.05.22

11.05.22

11.05.22

10.05.22

10.05.22

Charges    Paymer
DescriptionDate

134950

13.05.22

1 of 1
21112

13.05.22

:   10.05.22

316

INVOICE

-olio Number

Date

Page

Cashier

Departure

Arrivai

Room No.
Mr. Jacopo Benedetti panici
via di san giovanni in laterano
Roma 00184
Italy

HOTELS
Mercure



Thank you and have a good journey
www.GWR.com

for times, tickets, news and offers

* 12606329102791944 *

3087T05W34M2050 4529 2241 14:33 10-05-22

.60

.60

56,

56^

Davids
6056.

Ticket no:44972
•n 10/05/2022
Terni inals - Exeter St

:ak s

Cash

BALANCE DUI

1 Aduli
Valiti e
London

SUPER OFFRI

You ere served by Marissa

Thank you and ha ve a gcud joumey
www.GWR.com

for times, tickets, news and offers

5755T02W31M2272 0099 0323 12:44 13-05-22

12:51 leave Exeter Centrai
Get on thè Paignton service
for Exeter St Davide arrive at 12:54

13:15 leave Exeter St Davide . ' '"'
Get on thè London Paddington service
for London Paddington arrive at 15:29

Coach * Seat ** * Reserved

13 May 2022
NRS ref UN601326
Joumey out on



Download our City Club app to order
and pay from thè comfort of your table
when you next visit. Pius, get 5% back
on ali app purchases, access exclusive

member rewards and competitions.

5.35
0.89

prompt
20% VAT included
Reeeipt no. 34/7928
WT No. 128 7293 90

Payment Reeeipt

12 May 2022 19:12

Acc No: 60

Ti)] 4
Michael

Thè Turks Head
202 High Street

Exeter EX43EB

Greene King Retailing Ltd

Thank you for visiting a Greene King Pub
Please cali again.

20.00
9 .56

0.6f

1.0

20
Change
20X Drink VAT included
20^ Food VAT included
Reeeipt no. 49/7367
849 755 65

Paymervt Rece i pt

Account Closed

10.44
-20.00

9.56

Tota)
20

Change -

Reeeipt no. 49//367

6.49
3.95

1   TST Hunters Chkn
1  Abbot Ale

10 May 2022 20:36

Acc No: 2581

Ti 11 3 Bar
niìy

Table: 2

Thè Ship
Exeter. EX1 1EY"

01392 272040





ARSIAL
Delibere - Esercizio 2022

PRAT. 2165 - Progetto PGI06062 AgroRES approvato dalla Commissione europea, nell'ambito del programma INTERREG EUROPE - Rimborso spese
part.ne di n.1 stakeholder alla visita studio a Exeter - Devon - Gran Bretagna dal 10 al 13 maggio 2022.  IMP. LIQ

DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 200002165 - Anno 2022 - del 15/07/2022

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM PR.000. PRESIDENZA

1.04.03.99.999Capitolo Trasferimenti correnti a altre imprese

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
971.1 02,00828/07/2022 PRAT. 2165 - Progetto PGI06062 AgroRES

approvato dalla Commissione europea,
nell'ambito del programma INTERREG
EUROPE - Rimborso spese part.ne di n.1
stakeholder alla visita studio a Exeter -
Devon - Gran Bretagna dal 10 al 13 maggio
2022.  IMP. LIQ

az.agr.case rosse 00,0 02,00802,008 00,0

800,20Totali Delibera nr. 200002165 del 0,00 800,20800,20 0,00

28/07/2022 - 11:18:53 Pagina: 1


		2022-07-28T12:26:08+0200
	PAOLO COLLEPARDI


		2022-07-28T12:26:08+0200
	PAOLO COLLEPARDI


		2022-07-28T12:26:08+0200
	PAOLO COLLEPARDI


		2022-07-28T14:12:36+0000
	MAINI DINA


		2022-07-29T09:19:43+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE




